
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1163.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG.0050.1155.2024 r. z dnia 14 kwietnia 2024 r.  w sprawie 
 powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Gminy 

Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
w 2023 r. 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 25 paździenika 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87 ) oraz Uchwały Nr XIV/92/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 listopada 
2011 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,określenia zasad i trybu ich przyznawania oraz wysokosci 
nagród zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Zarządzeniu Nr ORG.0050.1155.2024 r. z dnia 28 marca 2024 r. § 1 pkt 5 imienny 
skład Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Gminy Gorzyce za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  w ten  sposób żew 
miejsce Aleksandry Jambor powołuje się Aleksandrę Chłapek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa 
publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 9123B51C-5097-4C97-A784-066896D4114D. Przyjęty Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1163.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


